
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7Q3TZONBXY57RYQJA5752DOA Fecha 08/01/2026 13:13:37

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7Q3TZONBXY57RYQJA5752DOA Página 1/3

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7Q3TT3LLWST6PS7XQQEQJG4Y Fecha 08/01/2026 12:06:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7Q3TT3LLWST6PS7XQQEQJG4Y Página 1/3

 
 

  
 
                                                                 

  

Página 1 de 3 2025-RHSEL-54-B-PSICOLOGOS_AS 
 

 

D. Francisco Javier Ayala Ortega, Alcalde-Presidente del Ilmo. Ayuntamiento de Fuenlabrada, 
en virtud de las facultades que le confiere la legislación vigente, dicto el siguiente, 
 
 

D E C R E T O: 
 

Visto el Informe del Director General para la Gestión y Desarrollo de las Personas de fecha 8 
de enero de 2026 he resuelto: 

PRIMERO: Aprobar la lista de aspirantes admitidos y excluidos provisional de la convocatoria 
para la elaboración de una bolsa de empleo temporal de para la categoría de Psicólogo/a 
para el Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus Organismos Autónomos y sus Organismos 
Autónomos, publicadas las bases de convocatoria en el Tablón de Edictos y en la página web 
el Ayuntamiento el 5 de noviembre de 2025, con nº de anuncio 2025/0000000625 que figura 
como Anexo I. 

SEGUNDO: El Órgano de Selección del presente proceso estará integrado por las siguientes 
personas, según se establece en la base 4.1, de la de convocatoria. 
 
 

Presidenta Titular Dª Blanca Vergara Durán 

Presidenta Suplente Dª Gema Rubio Mateo 

Secretario Titular D. Óscar Bueno Feito 

Secretario Suplente Dª Encarna Morata Morillo 

Vocal Titular Dª Rosa Mª García Andrés 

Vocal Suplente Dª Mª Luisa García Gámez 

Vocal Titular Dª Mercedes Espada Vera 

Vocal Suplente Dª Ángeles Palacio Sacido 

 
La abstención y recusación se ajustará a lo previsto en las bases de convocatoria y en la Ley 
40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público. 
 
 TERCERO: Se establece un plazo de cinco días hábiles a efectos de subsanación de la 
causa o causas alegadas en los supuestos de exclusión, o su no inclusión expresa.  
 
Dicho plazo se computará a partir del día siguiente a la publicación de la Resolución que se 
dicte en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de Fuenlabrada. 

 
Todo lo que antecede se hace público a los efectos previstos en la legislación vigente. 

Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente de lo que como Titular del Órgano de Apoyo a la 
Junta de Gobierno Local doy fe, en Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este 
documento que se firma electrónicamente con código seguro de verificación. 
 
Alcalde-Presidente.  
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local 
D. Eulalio Ávila Cano 

Ayuntamiento de
Fuenlabrada

RESOLUCIONES Y
ACUERDOS

Fecha: 08/01/2026

Nº 2026/20



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7Q3TZONBXY57RYQJA5752DOA Fecha 08/01/2026 13:13:37

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7Q3TZONBXY57RYQJA5752DOA Página 2/3

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7Q3TT3LLWST6PS7XQQEQJG4Y Fecha 08/01/2026 12:06:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7Q3TT3LLWST6PS7XQQEQJG4Y Página 2/3

 

 
 
 
 

   

 
 

ANEXO I 
 
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS, DE LA CONVOCATORIA PARA 
LA ELABORACIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL PARA LA CATEGORÍA DE 
PSICOLOGO/A PARA EL AYUNTAMIENTO Y SUS ORGANISMOS AUTÓNOMOS, POR EL 
SISTEMA DE OPOSICIÓN. 
 
ÚNICO: La lista de admitidos y excluidos provisional para este proceso selectivo, es la 
siguiente:  

ADMITIDOS 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE/PASAPORTE2 

1  AGUILAR HERNÁNDEZ  MÓNICA  *2202* 

2  ALBERCA GONZÁLEZ  MARIA *1997* 

3  ALONSO GARCÍA MARÍA ÁNGELES *5735* 

4  ALONSO MUÑOZ CRISTINA *8321* 

5  ÁLVAREZ RODRÍGUEZ ANA *5470* 

6  AMOR LOPEZ IRENE  *1854* 

7  ANGUERA PLEITE SUSANA *4057* 

8  BARBERO LOBO ANA *6454* 

9  BENAVENTE LÓPEZ LUCÍA *5112* 

10  BERGAZ OTERO REBECA *9960* 

11  CABELLO RUIZ MAR *2004* 

12  CALLE ROMERO ANA *2084* 

13  CALLE WILSON REBECA *1871* 

14  CANO PEREZ ANA ISABEL *2020* 

15  CASTRO CAVERO RAQUEL *3099* 

16  CORRALES ANDRÉS CAROLINA *0982* 

17  CRIADO PAJUELO ANDREA *4592* 

18  CURTO PONCE MARIA JOSE *6512* 

19  ESLAVA NOGALES LORENA *5477* 

20  FATUARTE TROYA MARIA JOSE *3390* 

21  GAMARRA GONZALEZ MIGUEL ANGEL *8277* 

22  GARCÍA PEDRAZ JAVIER *1467* 

23  GARCÍA PÉREZ  MARÍA ÁNGELES  *4962* 

24  GÓMEZ MUÑOZ AMANDA *4413* 

25  GÓMEZ MUÑOZ NORA *4413* 

26  GUTIERREZ JIMENEZ MARIA DEL CARMEN *1429* 

27  HERMOSILLA GARCIA EMMA *2187* 

28  HERNÁNDEZ AGUIAR PAULA NIEVES *6601* 

29  LEDESMA ALONSO GLORIA GEMA *3443* 

30  LEÓN TORRES GUSTAVO *6602* 

31  LINARES GARCÍA VALENTINA *3943* 

32  LLORENTE GUTIÉRREZ DIEGO *1484* 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7Q3TZONBXY57RYQJA5752DOA Fecha 08/01/2026 13:13:37

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7Q3TZONBXY57RYQJA5752DOA Página 3/3

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7Q3TT3LLWST6PS7XQQEQJG4Y Fecha 08/01/2026 12:06:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por EULALIO AVILA CANO (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta Gobierno Local)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7Q3TT3LLWST6PS7XQQEQJG4Y Página 3/3

 

 
 
 
 

   

 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE/PASAPORTE2 

33  LÓPEZ IRUELA ANA *0424* 

34  MAROTO CENTENO CRISTINA *2512* 

35  MARTINEZ ASENSIO ANTONIA VICTORIA *4636* 

36  MIRANDA RODRÍGUEZ MARÍA *9907* 

37  MONTERO LÓPEZ ANAÏS *8399* 

38  PÉREZ HERNÁNDEZ SILVIA *4571* 

39  PÉREZ MARINA PAULA *5115* 

40  PETRAS IULIA GEORGIANA *4292* 

41  PINO BRAVO ÓSCAR *4186* 

42  POSADA MALDONADO TRINIDAD *8916* 

43  QUIROGA ORGAZ MARÍA EUGENIA *4725* 

44  RAMIRO CAZALLA CONCEPCION  *2313* 

45  RISCO SALSO MERCEDES *6415* 

46  ROBLES ORTEGA ESTHER *5874* 

47  RODRÍGUEZ MARTÍNEZ MARÍA EDURNE *3409* 

48  RODRÍGUEZ MUÑOZ CARLOS JAVIER *3519* 

49  RUIZ BALLESTEROS ALMUDENA *7028* 

50  RUIZ TORO CAROLINA *2236* 

51  SANCHEZ FERNÁNDEZ MERCEDES *0800* 

52  SÁNCHEZ MUÑOZ MERCEDES *0194* 

53  SASTRE MOJON ELENA MARIA *9641* 

54  TORRES BALADO IRENE *4986* 

55  VAQUERO GONZÁLEZ  ALEXANDRA  *0477* 

 
EXCLUIDOS 

 
Nº 

ORDEN 
APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE/PASAPORTE 

MOTIVO DE 
EXCLUSIÓN 

1 BRUNELLI IVANOVIC ANDRÉS NICOLÁS *5598* 1 

 
 
NUM. MOTIVOS DE EXCLUSIÓN 
  
1 No acredita ni se ha podido comprobar en plataforma de intermediación de 

datos la titulación. 
  
En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 
electrónicamente con código seguro de verificación. 
 
Alcalde-Presidente.  
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
D. Eulalio Ávila Cano  


